
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 859

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 04:10:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 78/2021

N° do Processo: 199

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 78/2021 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA REALIZAÇÃO DE
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE OFTALMOLOGIA INSTALADO NA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR. INTERESSADO: SECRETARIA DE SAÚDE.
Resumo:
PROCESSO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 78/2021-PMB
FOLHA Nº ____/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 199/2021-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 78/2021 PMB
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE OFTALMOLOGIA INSTALADO NA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
INTERESSADO: SECRETARIA DE SAÚDE.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 23 de Setembro de 2021.
CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA
Presidente da Comissão de Licitação



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

13/10/2021 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cac1e877a019a8798dfceed2d7ec40c.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/224f1b6987908405a8cefaaf5067bb68.pdf

